
Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 

Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 

Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

    
Vyřizuje: 
Mgr. Lucie Farkašová       Telefon:481 582 656     E-mail : skola@vitkovicevkrk.cz  Vítkovice dne: 21.3.2025 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ 
do 

Základní školy a Mateřské školy, Vítkovice v Krkonoších, okres Semily 

 

Vypracoval:  Mgr. Lucie 
Farkašová  

 Schválil:  Mgr. Lucie 
Farkašová  

Číslo jednací:  3/25  
Vydáno dne:  21. 3. 2025  
Účinnost od:  21. 3. 2025  
Počet stran:  1  
Podpis:  
 
 
 
 Do mateřské školy budou žáci přijímáni podle následujících kritérií v uvedeném pořadí:  
 
1. děti podle věku od nejstarších po nejmladší 
• které před začátkem daného školního roku /do 31.8/ dosáhnou nejméně třetího 
roku věku 
• s trvalým pobytem ve školském obvodu, v případě cizinců místem pobytu 
2. děti podle věku od nejstarších po nejmladší /do naplnění kapacity školy/ 
• které nejdéle k 31. srpnu daného roku dovrší 2 let. 
Přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání mimo termín zápisu 
Dítě starší 2 let, může být přijato k předškolnímu vzdělávání i mimo termín zápisu (v 
průběhu školního roku), do naplnění kapacity školy. 
Podle těchto kritérií bude ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Vítkovice v Krkonoších, 
okres Semily postupovat při rozhodování o přijeơ a umístění žáka k základnímu vzdělávání 
v případech, kdy počet žádosơ podaných zákonnými zástupci děơ o přijeơ překročí 
stanovenou kapacitu maximálního počtu děơ pro Základní školu a Mateřskou školu, 
Vítkovice v Krkonoších, okres Semily 

 

 
 Mgr. Lucie Farkašová  
ředitelka Základní školy a Mateřské školy 



Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 

Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 

Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 

 
 


		2025-03-21T14:14:58+0100
	Lucie Farkašová




